
14、15 岁以下男子组

日期 时间 轮次 组别 场序 主场 主队名称 客队名称 客场 场地 球场

8-8 14:00 一 A 组 U15 男-1 A1 一生何球 伯尼战狼 A4 3 号场 瀛海

8-8 14:00 一 A 组 U15 男-2 A2 胜瑞斯决胜千里 YYXX A3 4 号场 瀛海

8-10 8:00 一 B 组 U15 男-3 B1 常营 652 足球 —— 轮空

8-10 8:00 一 B 组 U15 男-4 B2 银河之梦想队 北京中学 u14 B3 2 号场 瀛海

8-10 8:00 一 C 组 U15 男-5 C1 UTLM —— 轮空

8-10 8:00 一 C 组 U15 男-6 C2 50 初二联 圣星青年 U15 C3 3 号场 瀛海

8-10 8:00 一 D 组 U15 男-7 D1 宣狮 u15 —— 轮空

8-10 8:00 一 D 组 U15 男-8 D2 塔德波來 FC 北京远晟 10 队 D3 4 号场 瀛海

8-10 8:00 一 E 组 U15 男-9 E1 霜霓祖 —— 轮空

8-10 8:00 一 E 组 U15 男-10 E2 北中联队 昌一超越 U15 E3 5 号场 瀛海

8-10 8:00 一 F 组 U15 男-11 F1 皇家旧中队 —— 轮空

8-10 8:00 一 F 组 U15 男-12 F2 国奥之星 u15 晟世兴宸 u15 F3 6 号场 瀛海

8-10 8:55 一 G 组 U15 男-13 G1 绿色时代俱乐部 —— 轮空

8-10 8:55 一 G 组 U15 男-14 G2 朝阳之星队 密云交大附 G3 1 号场 瀛海

8-10 8:55 一 H 组 U15 男-15 H1 追梦者 U15 —— 轮空

8-10 8:55 一 H 组 U15 男-16 H2 乐火星峰 U15 钱学森中学 H3 2 号场 瀛海

8-10 8:55 一 I 组 U15 男-17 I1 青年路战队 —— 轮空

8-10 8:55 一 I 组 U15 男-18 I2 艾伦 U15 09 猛龙队 I3 3 号场 瀛海

8-10 8:55 一 J 组 U15 男-19 J1 北城少年 u15 —— 轮空

8-10 8:55 一 J 组 U15 男-20 J2 爱踢客 U14 弧线球 ASN J3 4 号场 瀛海

8-10 8:55 一 K 组 U15 男-21 K1 奔逸绝尘 U15 —— 轮空

8-10 8:55 一 K 组 U15 男-22 K2 胜瑞斯 09 神鹰 FC K3 5 号场 瀛海

8-10 8:55 一 L 组 U15 男-23 L1 景山 FC —— 轮空

8-10 8:55 一 L 组 U15 男-24 L2 传控火龙果 鹰腾 U14 L3 6 号场 瀛海

8-11 8:00 一 M 组 U15 男-25 M1 兴际联 FC —— 轮空

8-11 8:00 一 M 组 U15 男-26 M2 凡星 0910 队 麒麟北师大实验 M3 1 号场 瀛海

8-11 8:00 一 N 组 U15 男-27 N1 北航 TEAM —— 轮空

8-11 8:00 一 N 组 U15 男-28 N2 AFAU15 润丰北中联合队 N3 2 号场 瀛海

8-11 8:00 一 O 组 U15 男-29 O1 北京超越 u15 —— 轮空



日期 时间 轮次 组别 场序 主场 主队名称 客队名称 客场 场地 球场

8-11 8:00 一 O 组 U15 男-30 O2 主旋律足球队 搏悦青训 O3 3 号场 瀛海

8-11 8:00 一 P 组 U15 男-31 P1 绿色精鹰 —— 轮空

8-11 8:00 一 P 组 U15 男-32 P2 门体 09-10 巴米体育 U15 P3 4 号场 瀛海

8-11 8:00 一 Q 组 U15 男-33 Q1 潘 P 家 J 园 Y —— 轮空

8-11 8:00 一 Q 组 U15 男-34 Q2 沐泽足球俱乐部 育才 0910 队 Q3 5 号场 瀛海

8-11 8:00 一 R 组 U15 男-35 R1 汇师 FC —— 轮空

8-11 8:00 一 R 组 U15 男-36 R2 威纳八中 U15 文体路联队 R3 6 号场 瀛海

8-11 8:55 一 S 组 U15 男-37 S1 极速霸王龙 —— 轮空

8-11 8:55 一 S 组 U15 男-38 S2 雏鹰 U15 队 阳光之星拿云队 S3 1 号场 瀛海

8-11 8:55 一 T 组 U15 男-39 T1 仙秦联队 —— 轮空

8-11 8:55 一 T 组 U15 男-40 T2 蓝港国际 U15 德恒 2009 T3 2 号场 瀛海

8-11 8:55 一 U 组 U15 男-41 U1 禁区 —— 轮空

8-11 8:55 一 U 组 U15 男-42 U2 二十中 U15 北京盛青 FC U3 3 号场 瀛海

8-11 8:55 一 V 组 U15 男-43 V1 北京超音速 —— 轮空

8-11 8:55 一 V 组 U15 男-44 V2 北京 LGFZT 圆梦至臻 U15 V3 4 号场 瀛海

8-11 8:55 一 W 组 U15 男-45 W1 嘉铭 10 —— 轮空

8-11 8:55 一 W 组 U15 男-46 W2 星辰逐梦队 阳帆之星 09 队 W3 5 号场 瀛海

8-11 8:55 一 X 组 U15 男-47 X1 圣罗狼 FC —— 轮空

8-11 8:55 一 X 组 U15 男-48 X2 健龙森 2009 进修实验香山队 X3 6 号场 瀛海

8-12 8:00 一 Y 组 U15 男-49 Y1 11BG —— 轮空

8-12 8:00 一 Y 组 U15 男-50 Y2 聚加 0910 队 星星满天 Y3 1 号场 瀛海

8-12 8:00 一 Z 组 U15 男-51 Z1 汪汪队 —— 轮空

8-12 8:00 一 Z 组 U15 男-52 Z2 朝通联合 U15 龙锦 FCU15 Z3 2 号场 瀛海

8-12 8:00 一 AA 组 U15 男-53 AA1 向前先锋 —— 轮空

8-12 8:00 一 AA 组 U15 男-54 AA2 JQFC 团队之星 09 AA3 3 号场 瀛海

8-8 16:00 二 A 组 U15 男-55 A3 YYXX 一生何球 A1 3 号场 瀛海

8-8 16:00 二 A 组 U15 男-56 A2 胜瑞斯决胜千里 伯尼战狼 A4 4 号场 瀛海

8-10 9:50 二 B 组 U15 男-57 B3 北京中学 u14 常营 652 足球 B1 2 号场 瀛海

8-10 9:50 二 B 组 U15 男-58 B2 银河之梦想队 —— 轮空

8-10 9:50 二 C 组 U15 男-59 C3 圣星青年 U15 UTLM C1 3 号场 瀛海

8-10 9:50 二 C 组 U15 男-60 C2 50 初二联 —— 轮空

8-10 9:50 二 D 组 U15 男-61 D3 北京远晟 10 队 宣狮 u15 D1 4 号场 瀛海

8-10 9:50 二 D 组 U15 男-62 D2 塔德波來 FC —— 轮空

8-10 9:50 二 E 组 U15 男-63 E3 昌一超越 U15 霜霓祖 E1 5 号场 瀛海



日期 时间 轮次 组别 场序 主场 主队名称 客队名称 客场 场地 球场

8-10 9:50 二 E 组 U15 男-64 E2 北中联队 —— 轮空

8-10 9:50 二 F 组 U15 男-65 F3 晟世兴宸 u15 皇家旧中队 F1 6 号场 瀛海

8-10 9:50 二 F 组 U15 男-66 F2 国奥之星 u15 —— 轮空

8-10 10:45 二 G 组 U15 男-67 G3 密云交大附 绿色时代俱乐部 G1 1 号场 瀛海

8-10 10:45 二 G 组 U15 男-68 G2 朝阳之星队 —— 轮空

8-10 10:45 二 H 组 U15 男-69 H3 钱学森中学 追梦者 U15 H1 2 号场 瀛海

8-10 10:45 二 H 组 U15 男-70 H2 乐火星峰 U15 —— 轮空

8-10 10:45 二 I 组 U15 男-71 I3 09 猛龙队 青年路战队 I1 3 号场 瀛海

8-10 10:45 二 I 组 U15 男-72 I2 艾伦 U15 —— 轮空

8-10 10:45 二 J 组 U15 男-73 J3 弧线球 ASN 北城少年 u15 J1 4 号场 瀛海

8-10 10:45 二 J 组 U15 男-74 J2 爱踢客 U14 —— 轮空

8-10 10:45 二 K 组 U15 男-75 K3 神鹰 FC 奔逸绝尘 U15 K1 5 号场 瀛海

8-10 10:45 二 K 组 U15 男-76 K2 胜瑞斯 09 —— 轮空

8-10 10:45 二 L 组 U15 男-77 L3 鹰腾 U14 景山 FC L1 6 号场 瀛海

8-10 10:45 二 L 组 U15 男-78 L2 传控火龙果 —— 轮空

8-11 9:50 二 M 组 U15 男-79 M3 麒麟北师大实验 兴际联 FC M1 1 号场 瀛海

8-11 9:50 二 M 组 U15 男-80 M2 凡星 0910 队 —— 轮空

8-11 9:50 二 N 组 U15 男-81 N3 润丰北中联合队 北航 TEAM N1 2 号场 瀛海

8-11 9:50 二 N 组 U15 男-82 N2 AFAU15 —— 轮空

8-11 9:50 二 O 组 U15 男-83 O3 搏悦青训 北京超越 u15 O1 3 号场 瀛海

8-11 9:50 二 O 组 U15 男-84 O2 主旋律足球队 —— 轮空

8-11 9:50 二 P 组 U15 男-85 P3 巴米体育 U15 绿色精鹰 P1 4 号场 瀛海

8-11 9:50 二 P 组 U15 男-86 P2 门体 09-10 —— 轮空

8-11 9:50 二 Q 组 U15 男-87 Q3 育才 0910 队 潘 P 家 J 园 Y Q1 5 号场 瀛海

8-11 9:50 二 Q 组 U15 男-88 Q2 沐泽足球俱乐部 —— 轮空

8-11 9:50 二 R 组 U15 男-89 R3 文体路联队 汇师 FC R1 6 号场 瀛海

8-11 9:50 二 R 组 U15 男-90 R2 威纳八中 U15 —— 轮空

8-11 10:45 二 S 组 U15 男-91 S3 阳光之星拿云队 极速霸王龙 S1 1 号场 瀛海

8-11 10:45 二 S 组 U15 男-92 S2 雏鹰 U15 队 —— 轮空

8-11 10:45 二 T 组 U15 男-93 T3 德恒 2009 仙秦联队 T1 2 号场 瀛海

8-11 10:45 二 T 组 U15 男-94 T2 蓝港国际 U15 —— 轮空

8-11 10:45 二 U 组 U15 男-95 U3 北京盛青 FC 禁区 U1 3 号场 瀛海

8-11 10:45 二 U 组 U15 男-96 U2 二十中 U15 —— 轮空

8-11 10:45 二 V 组 U15 男-97 V3 圆梦至臻 U15 北京超音速 V1 4 号场 瀛海



日期 时间 轮次 组别 场序 主场 主队名称 客队名称 客场 场地 球场

8-11 10:45 二 V 组 U15 男-98 V2 北京 LGFZT —— 轮空

8-11 10:45 二 W 组 U15 男-99 W3 阳帆之星 09 队 嘉铭 10 W1 5 号场 瀛海

8-11 10:45 二 W 组 U15 男-100 W2 星辰逐梦队 —— 轮空

8-11 10:45 二 X 组 U15 男-101 X3 进修实验香山队 圣罗狼 FC X1 6 号场 瀛海

8-11 10:45 二 X 组 U15 男-102 X2 健龙森 2009 —— 轮空

8-12 9:50 二 Y 组 U15 男-103 Y3 星星满天 11BG Y1 1 号场 瀛海

8-12 9:50 二 Y 组 U15 男-104 Y2 聚加 0910 队 —— 轮空

8-12 9:50 二 Z 组 U15 男-105 Z3 龙锦 FCU15 汪汪队 Z1 2 号场 瀛海

8-12 9:50 二 Z 组 U15 男-106 Z2 朝通联合 U15 —— 轮空

8-12 9:50 二 AA 组 U15 男-107 AA3 团队之星 09 向前先锋 AA1 3 号场 瀛海

8-12 9:50 二 AA 组 U15 男-108 AA2 JQFC —— 轮空

8-12 11:40 三 A 组 U15 男-109 A1 一生何球 胜瑞斯决胜千里 A2 5 号场 瀛海

8-12 11:40 三 A 组 U15 男-110 A3 YYXX 伯尼战狼 A4 6 号场

8-10 11:40 三 B 组 U15 男-111 B1 常营 652 足球 银河之梦想队 B2 2 号场 瀛海

8-10 11:40 三 B 组 U15 男-112 B3 北京中学 u14 —— 轮空

8-10 11:40 三 C 组 U15 男-113 C1 UTLM 50 初二联 C2 3 号场 瀛海

8-10 11:40 三 C 组 U15 男-114 C3 圣星青年 U15 —— 轮空

8-10 11:40 三 D 组 U15 男-115 D1 宣狮 u15 塔德波來 FC D2 4 号场 瀛海

8-10 11:40 三 D 组 U15 男-116 D3 北京远晟 10 队 —— 轮空

8-10 11:40 三 E 组 U15 男-117 E1 霜霓祖 北中联队 E2 5 号场 瀛海

8-10 11:40 三 E 组 U15 男-118 E3 昌一超越 U15 —— 轮空

8-10 11:40 三 F 组 U15 男-119 F1 皇家旧中队 国奥之星 u15 F2 6 号场 瀛海

8-10 11:40 三 F 组 U15 男-120 F3 晟世兴宸 u15 —— 轮空

8-10 12:35 三 G 组 U15 男-121 G1 绿色时代俱乐部 朝阳之星队 G2 1 号场 瀛海

8-10 12:35 三 G 组 U15 男-122 G3 密云交大附 —— 轮空

8-10 12:35 三 H 组 U15 男-123 H1 追梦者 U15 乐火星峰 U15 H2 2 号场 瀛海

8-10 12:35 三 H 组 U15 男-124 H3 钱学森中学 —— 轮空

8-10 12:35 三 I 组 U15 男-125 I1 青年路战队 艾伦 U15 I2 3 号场 瀛海

8-10 12:35 三 I 组 U15 男-126 I3 09 猛龙队 —— 轮空

8-10 12:35 三 J 组 U15 男-127 J1 北城少年 u15 爱踢客 U14 J2 4 号场 瀛海

8-10 12:35 三 J 组 U15 男-128 J3 弧线球 ASN —— 轮空

8-10 12:35 三 K 组 U15 男-129 K1 奔逸绝尘 U15 胜瑞斯 09 K2 5 号场 瀛海

8-10 12:35 三 K 组 U15 男-130 K3 神鹰 FC —— 轮空

8-10 12:35 三 L 组 U15 男-131 L1 景山 FC 传控火龙果 L2 6 号场 瀛海



日期 时间 轮次 组别 场序 主场 主队名称 客队名称 客场 场地 球场

8-10 12:35 三 L 组 U15 男-132 L3 鹰腾 U14 —— 轮空

8-11 11:40 三 M 组 U15 男-133 M1 兴际联 FC 凡星 0910 队 M2 1 号场 瀛海

8-11 11:40 三 M 组 U15 男-134 M3 麒麟北师大实验 —— 轮空

8-11 11:40 三 N 组 U15 男-135 N1 北航 TEAM AFAU15 N2 2 号场 瀛海

8-11 11:40 三 N 组 U15 男-136 N3 润丰北中联合队 —— 轮空

8-11 11:40 三 O 组 U15 男-137 O1 北京超越 u15 主旋律足球队 O2 3 号场 瀛海

8-11 11:40 三 O 组 U15 男-138 O3 搏悦青训 —— 轮空

8-11 11:40 三 P 组 U15 男-139 P1 绿色精鹰 门体 09-10 P2 4 号场 瀛海

8-11 11:40 三 P 组 U15 男-140 P3 巴米体育 U15 —— 轮空

8-11 11:40 三 Q 组 U15 男-141 Q1 潘 P 家 J 园 Y 沐泽足球俱乐部 Q2 5 号场 瀛海

8-11 11:40 三 Q 组 U15 男-142 Q3 育才 0910 队 —— 轮空

8-11 11:40 三 R 组 U15 男-143 R1 汇师 FC 威纳八中 U15 R2 6 号场 瀛海

8-11 11:40 三 R 组 U15 男-144 R3 文体路联队 —— 轮空

8-11 12:35 三 S 组 U15 男-145 S1 极速霸王龙 雏鹰 U15 队 S2 1 号场 瀛海

8-11 12:35 三 S 组 U15 男-146 S3 阳光之星拿云队 —— 轮空

8-11 12:35 三 T 组 U15 男-147 T1 仙秦联队 蓝港国际 U15 T2 2 号场 瀛海

8-11 12:35 三 T 组 U15 男-148 T3 德恒 2009 —— 轮空

8-11 12:35 三 U 组 U15 男-149 U1 禁区 二十中 U15 U2 3 号场 瀛海

8-11 12:35 三 U 组 U15 男-150 U3 北京盛青 FC —— 轮空

8-11 12:35 三 V 组 U15 男-151 V1 北京超音速 北京 LGFZT V2 4 号场 瀛海

8-11 12:35 三 V 组 U15 男-152 V3 圆梦至臻 U15 —— 轮空

8-11 12:35 三 W 组 U15 男-153 W1 嘉铭 10 星辰逐梦队 W2 5 号场 瀛海

8-11 12:35 三 W 组 U15 男-154 W3 阳帆之星 09 队 —— 轮空

8-11 12:35 三 X 组 U15 男-155 X1 圣罗狼 FC 健龙森 2009 X2 6 号场 瀛海

8-11 12:35 三 X 组 U15 男-156 X3 进修实验香山队 —— 轮空

8-12 11:40 三 Y 组 U15 男-157 Y1 11BG 聚加 0910 队 Y2 1 号场 瀛海

8-12 11:40 三 Y 组 U15 男-158 Y3 星星满天 —— 轮空

8-12 11:40 三 Z 组 U15 男-159 Z1 汪汪队 朝通联合 U15 Z2 2 号场 瀛海

8-12 11:40 三 Z 组 U15 男-160 Z3 龙锦 FCU15 —— 轮空

8-12 11:40 三 AA 组 U15 男-161 AA1 向前先锋 JQFC AA2 3 号场 瀛海

8-12 11:40 三 AA 组 U15 男-162 AA3 团队之星 09 —— 轮空



日期 时间 轮次 组别 场序 主场
主队
名称

客队
名称

客场 场地 球场

8-14 四 64 进 32 U15 男-163 A 组第一 轮空

8-14 四 64 进 32 U15 男-164 C 组第一 轮空

8-14 四 64 进 32 U15 男-165 E 组第一 轮空

8-14 四 64 进 32 U15 男-166 G 组第一 轮空

8-14 四 64 进 32 U15 男-167 I 组第一 轮空

8-14 9:50 四 64 进 32 U15 男-168 K 组第一 B 组第二 4 号场 瀛海

8-14 8:00 四 64 进 32 U15 男-169 M 组第一 D 组第二 1 号场 瀛海

8-14 8:00 四 64 进 32 U15 男-170 O 组第一 F 组第二 2 号场 瀛海

8-14 8:00 四 64 进 32 U15 男-171 Q 组第一 H 组第二 3 号场 瀛海

8-14 8:00 四 64 进 32 U15 男-172 S 组第一 J 组第二 4 号场 瀛海

8-14 8:00 四 64 进 32 U15 男-173 U 组第一 L 组第二 5 号场 瀛海

8-14 8:00 四 64 进 32 U15 男-174 W 组第一 N 组第二 6 号场 瀛海

8-14 8:55 四 64 进 32 U15 男-175 Y 组第一 P 组第二 1 号场 瀛海

8-14 8:55 四 64 进 32 U15 男-176 AA 组第一 R 组第二 2 号场 瀛海

8-14 8:55 四 64 进 32 U15 男-177 Z 组第二 T 组第二 3 号场 瀛海

8-14 8:55 四 64 进 32 U15 男-178 X 组第二 V 组第二 4 号场 瀛海

8-14 四 64 进 32 U15 男-179 B 组第一 轮空

8-14 四 64 进 32 U15 男-180 D 组第一 轮空

8-14 四 64 进 32 U15 男-181 F 组第一 轮空

8-14 四 64 进 32 U15 男-182 H 组第一 轮空

8-14 四 64 进 32 U15 男-183 J 组第一 轮空

8-14 10:45 四 64 进 32 U15 男-184 L 组第一 A 组第二 4 号场 瀛海

8-14 8:55 四 64 进 32 U15 男-185 N 组第一 C 组第二 5 号场 瀛海

8-14 8:55 四 64 进 32 U15 男-186 P 组第一 E 组第二 6 号场 瀛海

8-14 9:50 四 64 进 32 U15 男-187 R 组第一 G 组第二 5 号场 瀛海

8-14 9:50 四 64 进 32 U15 男-188 T 组第一 I 组第二 6 号场 瀛海

8-14 10:45 四 64 进 32 U15 男-189 V 组第一 K 组第二 5 号场 瀛海

8-14 10:45 四 64 进 32 U15 男-190 X 组第一 M 组第二 6 号场 瀛海

8-14 11:40 四 64 进 32 U15 男-191 Z 组第一 O 组第二 3 号场 瀛海

8-14 11:40 四 64 进 32 U15 男-192 AA 组第二 Q 组第二 4 号场 瀛海

8-14 11:40 四 64 进 32 U15 男-193 Y 组第二 S 组第二 5 号场 瀛海

8-14 11:40 四 64 进 32 U15 男-194 W 组第二 U 组第二 6 号场 瀛海

8-14 14:00 五 32 进 16 U15 男-195 场序 163 胜 场序 164 胜 3 号场 瀛海



日期 时间 轮次 组别 场序 主场
主队
名称

客队
名称

客场 场地 球场

8-14 14:00 五 32 进 16 U15 男-196 场序 165 胜 场序 166 胜 4 号场 瀛海

8-14 11:40 五 32 进 16 U15 男-197 场序 167 胜 场序 168 胜 1 号场 瀛海

8-14 9:50 五 32 进 16 U15 男-198 场序 169 胜 场序 170 胜 1 号场 瀛海

8-14 9:50 五 32 进 16 U15 男-199 场序 171 胜 场序 172 胜 2 号场 瀛海

8-14 9:50 五 32 进 16 U15 男-200 场序 173 胜 场序 174 胜 3 号场 瀛海

8-14 10:45 五 32 进 16 U15 男-201 场序 175 胜 场序 176 胜 1 号场 瀛海

8-14 10:45 五 32 进 16 U15 男-202 场序 177 胜 场序 178 胜 2 号场 瀛海

8-14 14:00 五 32 进 16 U15 男-203 场序 179 胜 场序 180 胜 5 号场 瀛海

8-14 14:00 五 32 进 16 U15 男-204 场序 181 胜 场序 182 胜 6 号场 瀛海

8-14 12:35 五 32 进 16 U15 男-205 场序 183 胜 场序 184 胜 1 号场 瀛海

8-14 10:45 五 32 进 16 U15 男-206 场序 185 胜 场序 186 胜 3 号场 瀛海

8-14 11:40 五 32 进 16 U15 男-207 场序 187 胜 场序 188 胜 2 号场 瀛海

8-14 12:35 五 32 进 16 U15 男-208 场序 189 胜 场序 190 胜 2 号场 瀛海

8-14 14:00 五 32 进 16 U15 男-209 场序 191 胜 场序 192 胜 1 号场 瀛海

8-14 14:00 五 32 进 16 U15 男-210 场序 193 胜 场序 194 胜 2 号场 瀛海

8-15 9:50 六 16 进 8 U15 男-211 场序 195 胜 场序 196 胜 5 号场 奥体

8-15 9:50 六 16 进 8 U15 男-212 场序 197 胜 场序 198 胜 6 号场 奥体

8-15 9:50 六 16 进 8 U15 男-213 场序 199 胜 场序 200 胜 7 号场 奥体

8-15 9:50 六 16 进 8 U15 男-214 场序 201 胜 场序 202 胜 8 号场 奥体

8-15 10:45 六 16 进 8 U15 男-215 场序 203 胜 场序 204 胜 5 号场 奥体

8-15 10:45 六 16 进 8 U15 男-216 场序 205 胜 场序 206 胜 6 号场 奥体

8-15 10:45 六 16 进 8 U15 男-217 场序 207 胜 场序 208 胜 7 号场 奥体

8-15 10:45 六 16 进 8 U15 男-218 场序 209 胜 场序 210 胜 8 号场 奥体

8-15 11:40 七 8 进 4 U15 男-219 场序 211 胜 场序 212 胜 5 号场 奥体

8-15 11:40 七 8 进 4 U15 男-220 场序 213 胜 场序 214 胜 6 号场 奥体

8-15 12:35 七 8 进 4 U15 男-221 场序 215 胜 场序 216 胜 5 号场 奥体

8-15 12:35 七 8 进 4 U15 男-222 场序 217 胜 场序 218 胜 6 号场 奥体

8-16 待定 八 半决赛 U15 男-223 场序 219 胜 场序 220 胜 待定 待定

8-16 待定 八 半决赛 U15 男-224 场序 221 胜 场序 222 胜 待定 待定

8-16 待定 九 三四名 U15 男-225 场序 223 负 场序 224 负 待定 待定

8-16 待定 九 冠亚军 U15 男-226 场序 223 胜 场序 224 胜 待定 待定
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